
AC 322 B

NÁVOD K POUŽITÍ / NÁVOD NA POUŽITIE
INSTRUKCJA OBSŁUGI / INSTRUCTION MANUAL

HASZNÁLATÍ ÚTMUTATÓ





CZ

CZ - 1

DŮLEŽITÉ: Přečtěte si prosím před použitím návod a uschovejte jej k pozdějšímu využití.

ÚVOD
•  Děkujeme vám za zakoupení tohoto výrobku.
•  Přečtěte si prosím tento návod k použití, abyste se dozvěděli, jak správně s přístrojem zacházet. 

Po přečtení návodu k použití jej uložte na bezpečné místo k možnému pozdějšímu využití.

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ
•  Nečistěte součásti přístroje benzenem, ředidlem ani rozpouštědly.  

V případě potřeby jej očistěte měkkou tkaninou.
•  Nikdy přístroj neponořujte do vody. Způsobilo by to jeho poškození.
•  Nevystavujte přístroj působení nadměrné síly, otřesům a výkyvům teploty či vlhkosti.
•  Nezasahujte do vnitřních součástí.
•  Nekombinujte nové a staré baterie ani baterie různých typů.
•  V přístroji nekombinujte alkalické, standardní a nabíjecí baterie.
•  Pokud budete přístroj delší dobu skladovat, vyjměte z něj baterie.
•  Nevhazujte přístroj do netříděného komunálního odpadu. Je nutné jej odevzdat zvlášť  

pro speciální zpracování.

VYOBRAZENÍ
1. ČAS
2. PŘISPÁNÍ
3. BUDÍK
4. DATUM
5. VNITŘNÍ TEPLOTA

FUNKCE
1) Čas řízený rádiovým signálem, DCF frekvence 77,5 kHz
2) Rok, měsíc a den.
3) Volba jednotek vnitřní teploty °C nebo °F.
4) Teplotní rozsah: -10 °C až +50 °C
5) Dvojí čas nastavení budíku, denní budík (pondělí až neděle) nebo budík v pracovní dny 

(pondělí až pátek).
6) Přispání.
7) Provoz na baterie: podsvícení displeje se automaticky vypíná. Když stisknete tlačítko 

SNOOZE/LIGHT, displej se rozsvítí na 8 vteřin.
8) Provoz s adaptérem na elektřinu (přiložen): displej je osvětlen trvale.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


